INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 39/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ -

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº 168/GR de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de
2017, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Portaria nº 252/GR, 20 de março de 2017;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23260.000732/2019-52,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir na Portaria Nº 30/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, de 27 de fevereiro de 2019, que designa a Banca

Examinadora de Desempenho Docente referente ao Processo Seletivo Simplificado – PSS - Edital Nº 02/2019, em substituição da Servidora
Marlene Nunes da Maceno, SIAPE 1667356; a servidora especificada abaixo:

NOME SIAPE CARGO
Kelly de Fátima Nogueira Lima Silva 1762753 Docente

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do Campus Limoeiro do Norte, em
22/03/2019, às 16:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0577790 e o código CRC 8DDE8DFA.

Referência: Processo nº 23260.000732/2019-52 SEI nº 0577790

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0